
 

 
 Polo Ingegneria 

Via G. Duranti, 63 
06125 Perugia - Italia

   

Tel.:  +39 075 585 3717 
Fax:  +39 075 585 3697 

E-mail: centro.ciriaf@unipg.it 
Web: www.ciriaf.it 

Centro Interuniversitario 
di Ricerca sull’Inquinamento 
e sull’Ambiente “Mauro Felli” 

P
ag

in
a 

1
 d

i 1
 

 
 

 CIRIAF  
 Università degli Studi di Perugia   

 
 

Il Direttore 
 

Visto l’art. 7, comma 6 del D. Lgs. n. 165/2001 e successive modifiche; 

Visto l’art. 73 del Regolamento dell’Università degli Studi di Perugia per 

l’Amministrazione, la Finanza e la Contabilità; 

Visto il Regolamento dell’Università degli Studi di Perugia per la disciplina delle 

procedure comparative preliminari alla stipula di contratti di collaborazione coordinata e 

continuativa ovvero occasionale, emanato con D.R. n. 1461 del 25.7.2006; 

Visto il D.D. prot. n. 0045/2019 del 08.07.2019 di emanazione del bando di procedura di 

selezione comparativa per titoli e colloquio per il conferimento di un incarico di 

collaborazione finalizzato al supporto alla ricerca dal titolo “Studio LCA del prodotto di 

una malta per il ripristino e la rasatura di elementi in cemento armato”, nell’ambito 

delle attività dell’incarico Studio LCA del prodotto SUPERGROUT tixotropico R4 (malta 

per il ripristino e la rasatura di elementi in cemento armato) conferito dall’azienda CVR 

S.r.l, per l’importo di € 7.500,00 (euro settemilacinquecento/00 euro) al lordo degli oneri 

a carico del prestatore e di quelli a carico della Struttura di cui è responsabile scientifico 

il prof. Franco Cotana; 

Visti i verbali della riunione della Commissione giudicatrice redatti in data 29.07.2019, 

 

DECRETA 

 

Art. 1 – Sono approvati gli atti della procedura di valutazione comparativa, per titoli e 

colloquio per il conferimento di n. 1 incarico per attività di supporto alla ricerca come 

indicato nel bando D.D. prot. 0045/2019 del 08.07.2019, con decorrenza il 01.08.2019 

e conclusione entro il 30.09.2019 per l’importo complessivo, oneri a carico percipiente 

e oneri a carico struttura, di €. 7.500,00 (euro settemilacinquecento/00 euro); 

Art. 2 – E’ approvata la seguente graduatoria di idoneità della procedura di valutazione 

comparativa di cui all’art. 1 del presente decreto: 

 

1^ -  dott. Maurizio PAUSELLI (82/100) 

 

Art. 3 – E’ dichiarato assegnatario della selezione di cui all’art. 1 del presente decreto il 

dott. Maurizio Pauselli a cui si conferisce l’incarico di prestazione professionale per 

attività di supporto alla ricerca oggetto della sopra richiamata procedura comparativa; 

Comunica che il presente decreto sarà portato a ratifica del prossimo Consiglio del Ciriaf. 

Perugia, 29.07.2019 

F.to 

Il Direttore del Ciriaf 

Prof. Pietro Buzzini 

 
 

 

Decreto del 
Direttore 
n. 2019/0053 
del 23.04.2019 
Oggetto: 
Approvazione atti, e 

conferimento di n. 1 

incarico per attività di 

ricerca D.D. n. 

0045/2019 resp. prof. 

Franco Cotana 


